PAGE
2

18.12.2019г. №76
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕННО-АНГАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕННО-АНГАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 23.01.2014Г. №2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕМЕЛЬ КАМЕННО-АНГАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, администрация Каменно-Ангарского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 23.01.2014г. №2 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Каменно-Ангарского муниципального образования в новой редакции».
2. Главному специалисту администрации Каменно-Ангарского муниципального образования (Н.С. Имеевой):

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
2.2. внести информационную справку в оригинал постановления Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 23.01.2014г. №2 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Каменно-Ангарского муниципального образования в новой редакции» о дате его отмены.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования Матвеева А.К.

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования
А.К. Матвеев